
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 922/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04.12.2017r.
w sprawie odpłatnego zbycia w drodze bezprzetargowej udziału wynoszącego 35/70 we współwłasności

nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. Głuszyckiej nr 4, określonej jako działka nr 230/5
o pow. 0,3071 ha stanowiącego własność Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.2017.1875), art. 37 ust.2 pkt
9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz.U.2018.121 ) oraz § 2 uchwały Nr XXXIV/l 38/04
Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29  grudnia  2004r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu ( Dz.Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 25, poz.558 ze zm.), zarządzam co
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 922/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04.12.2017r. w sprawie odpłatnego zbycia w drodze
bezprzetargowej udziału wynoszącego 35/70 we współwłasności nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul.Głuszyckiej
nr 4, określonej jako działka nr 230/5 o pow. 0,3071 ha stanowiącego własność Gminy Wałbrzych w§ 1 w pkt. 1 w miejsce
wyrażenia „24/70" wpisuje się „25/70" , w pkt.2 w miejsce wyrażenia „11/70" wpisuje się „10/70".

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Infrastruktury  i  Nieruchomości  Urzędu  Miejskiego  w
Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E58A6597-6509-484E-8DD2-B45623669B7C. Przyjęty


